長建協発第３９０号
平成１９年１２月２８日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
改正パートタイム労働法等説明会の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　パートタイム労働法の改正については、平成１９年１１月１９日付け長建協発第３２８号にてお知らせしておりましたが、このたび、標記説明会が別紙のとおり開催されることとなり、長崎労働局長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知お願いしますとともに、申し込まれる際は、別紙参加申込書にご記入のうえ、直接、同局雇用均等室へお申し込みいただきますようご指導方お願い申し上げます。

お問合わせ・申込先

長崎労働局雇用均等室

〒８５０－００３３

長崎市万才町７－１　住友生命長崎ビル６階

ＴＥＬ　０９５－８０１－００５０

ＦＡＸ　０９５－８０１－００５１